Code Hauteur
(en M)
Diamètre
du fil
(en mm)
Longueur
du rouleau
(en M)
Largeur
de la maille
(en mm)
Revêtement Poids brut
(en kg)
Rouleaux
par palette Gencod Notes
Diamètre 2,4 mm
GSV100 1,00 2,40 25 50x50 Plastifié vert 17,50 20 3GGKPPB*ifadff+
GSV120 1,20 2,40 25 50x50 Plastifié vert 21,00 20 3GGKPPB*ifadgc+
GSV150 1,50 2,40 25 50x50 Plastifié vert 26,25 20 3GGKPPB*ifadhj+
GSV175 1,75 2,40 25 50x50 Plastifié vert 30,63 20 3GGKPPB*ifadig+
GSV200 2,00 2,40 25 50x50 Plastifié vert 35,00 20 3GGKPPB*ifadjd+
Diamètre 2,7 mm
GSV1002-7 1,00 2,70 25 50x50 Plastifié vert 21,50 16 3FJMOLB*dbeabe+
GSV1202-7 1,20 2,70 25 50x50 Plastifié vert 30,00 16 3FJMOLB*dbecbc+
GSV1502-7 1,50 2,70 25 50x50 Plastifié vert 26,25 16 3GGKPPB*ifaehi+
GSV1752-7 1,75 2,70 25 50x50 Plastifié vert 39,38 16 3FJMOLB*dbeibg+
GSV2002-7 2,00 2,70 25 50x50 Plastifié vert 45,00 16 3FJMOLB*dbfabb+
! Retrouvez notre Simple Torsion en Galvanisé dans notre rubrique Clôture Agricole.
Notre grillage Simple Torsion est disponible sur commande en anthracite et en blanc.
Grillage Simple Torsion
Clôture Résidentielle